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EVENTI ECM FINANZIATI NEL 2023 PER UN TOTALE DI 36.800,00 EURO

COSTO
N.° TITOLO ECM FINANZIATO IN DATA INIZIO N.° PARTECIPANTI DURATA IN DATA FINE
ORE
EURO
L’APPLICAZIONE DELL’EBP NELLA PRODUZIONE DI
RICERCA SECONDARIA FINALIZZATA
403417 ALL’IMPLEMENTAZIONE DELLE BUONE PRATICHE 1110,00 15/12/2023 30 16 16/12/2023
INFERMIERISTICHE
402393 LA DIGITALIZZAZIONE IN SANITA’ TRA EMERGENZA E 1100,00 15/12/2023 50 6 15/12/2023
CRONICITA’
LA LEADERSHIP DEL MIDDLE MANAGEMENT E LE
RIPERCUSSIONI SUGLI ESITI SENSIBILI ALLE CURE
399881 INFERMIERISTICHE NUOVE PROSPETTIVE 1100,00 11/12/2023 50 24 14/12/2023
ORGANIZZATIVE ED ASSISTENZIALI
XIV CONGRESSO NAZIONALE AIT:
403858 | TRANSCULTURALITA’ E REGOLAMENTAZIONE DEI 650,00 21/12/2023 50 6 21/12/2023
MOVIMENTI DEGLI INFERMIERI
399114 L’ARTICOLO SCIENTIFICO: DALLA STRUTTURA ALLA 1100,00 30/11/2023 50 6 30/11/2023

PUBBLICAZIONE
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CURA “EMOZIONI IN MOVIMENTO”

COSTO o
N.° TITOLO ECM FINANZIATO | DATA INIZIO N. DURATA |~ DATA
i PARTECIPANTI | IN ORE FINE
IN EURO
BUONE PRATICHE PER LA SICUREZZA
387032 | DEI PAZIENTI E LE TRANSIZIONI DI 1100,00 09/06/2023 50 6 |09/06/2023
CURA: ESPERIENZE A CONFRONTO
CRITERI E PROCEDURE PER LA
395122 | FORMAZIONE DEGLI ALBI DEI PERITI E 1100,00 14/09/2023 50 8 14/09/2023
DEI CONSULENTI
WORKSHOP DI SCRITTURA E
396894 PUBBLICAZIONE SCIENTIFICA 1100,00 05/10/2023 50 8 |05/10/2023
PERCORSO FORMATIVO TEORICO-
399126 | PRATICO PER CONSULENTI TECNICI E 1100,00 26/10/2023 50 7 126/10/2023
PERITI INFERMIERI EX ART. 1 L. 24/2017
398652 LE ARTI TERAPIE: LA FORMA DELLA 1100,00 21/10/2023 50 6 |21/10/2023
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ALLA PRATICA CLINICA

COSTO o
N.° TITOLO ECM FINANZIATO | DATA INIZIO N. DURATA |~ DATA
i PARTECIPANTI | IN ORE FINE
IN EURO
PROPOSTA DI LINEE DI INDIRIZZO PER
LA PROGETTAZIONE DELLA PROVA
397248 PRATICA: UNO STRUMENTO AD USO DEI 1100,00 13/10/2023 30 8 13/10/2023
DIRETTORI DIDATTICI
399586 LA CONTRATTAZIONE COLLETTIVA NEL 1300,00 02/11/2023 40 7 |102/11/2023
LAVORO
CONOSCERE PER PREVENIRE: ADEGUATA
FORMAZIONE ALL’EMERGENZA
399852 TERRITORIALE E OSPEDALIERA IN 900,00 04/11/2023 50 8 |04/11/2023
AMBITO PEDIATRICO
RELAZIONE - RESPONSABILITA’ -
383048 | RICERCA: IL RUOLO DELLA 900,00 08/04/2023 50 6 |08/04/2023
PROFESSIONE INFERMIERISTICA
LA COMPETENZA CULTURALE IN
399876 | INFERMIERISTICA: DALLA FORMAZIONE 1000,00 04/11/2023 50 8 |04/11/2023




w

Ordine delle Professioni Infermieristiche = Roma

PROFESSIONE INFERMIERISTICA

COSTO o
N.° TITOLO ECM FINANZIATO | DATA INIZIO N. DURATA |~ DATA
i PARTECIPANTI | IN ORE FINE
IN EURO
399233 | LA VERITA’ E’ SINFONICA 1000,00 15/11/2023 30 8 15/11/2023
EVIDENDE - BASED PRACTICE E
OUTCOME ASSISTENZIALI: UN
397836 IMPRESCINDIBILE LEGAME PER LE 1000,00 10/11/2023 30 8 10/11/2023
ATTIVITA’ DI CURA
IL PROFESSIONISTA INFERMIERE: COME
303715 ORIENTARSI NEL MONDO DEL LAVORO 800,00 19/12/2023 40 7 19/12/2023
399598 | TECNICA DELLA NEGOZIAZIONE 1300,00 07/12/2023 30 8 |07/12/2023
RELAZIONE - RESPONSABILITA’ -
383048 | RICERCA: IL RUOLO DELLA 900,00 28/11/2023 50 6 28/11/2023
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SCHEDA SVEI

COSTO o
N.° TITOLO ECM FINANZIATO | DATA INIZIO N. DURATA |~ DATA
i PARTECIPANTI | IN ORE FINE
IN EURO
LA PROFESSIONE INFERMIERISTICA
399862 NELLA SANITA’ PRIVATA 800,00 04/11/2023 50 6 |04/11/2023
LE LINEE GUIDA: DALLA RICERCA ALLA
385771 | VALUTAZIONE E CONTESTUALIZZAZIONE 1100,00 16/06/2023 30 8 16/06/2023
DELLE EVIDENZE
IL VOLONTARIATO SPECIALISTICO:
387795 | EXPERISE, EVOLUZIONI E INTEGRAZIONE 1100,00 10/06/2023 100 6 10/06/2023
CON IL TERRITORIO
INFERMIERISTICA SPECIALISTICA:
386761 | SVILUPPI FUTURI PER UNA RINNOVATA 6000,00 31/05/2023 150 6 |31/05/2023
CENTRALITA’ DEI CITTADINI
387790 | WORKSHOP: IL CENTRO DI COMANDO 900,00 09/06/2023 50 6 |09/06/2023
387796 WORKSHOP: LE AREE DI ATTESAE LA 900,00 09/06/2023 50 6 |09/06/2023
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COSTO o
N.° TITOLO ECM FINANZIATO | DATA INIZIO N. DURATA |~ DATA
i PARTECIPANTI | IN ORE FINE
IN EURO
IMPATTO DELLE PATOLOGIE
RESPIRATORIE CRONICHE - GESTIONE A
383161 LUNGO TERMINE: SUPPORTO MEDICO, 1100,00 17/04/23 50 34 | 21/04/2023
INFERMIERISTICO E FISIOTERAPICO
UNA LETTURA TRANSCULTURALE ALLE
384012 NUOVE SFIDE DELL’ASSISTENZA 1000,00 22/05/2023 50 6 |22/05/2023
LA GESTIONE DEL BAMBINO CON
385546 USTIONI SUPERFICIALI 1100,00 20/05/2023 50 8 | 20/05/2023
PRENDERSI CURA DELL’ADOLESCENTE
383999 | CON PATOLOGIA NEUROPSICHIATRICA: 1100,00 08/05/2023 100 8 |08/05/2023
CONFRONTO TRA REALTA’ ITALIANE
LA PROPOSTA VACCINALE NELLE
396938 INFEZIONI SESSUALMENTE TRASMESSE. 1100,00 07/10/2023 50 6 |07/10/2023

UN RINNOVATO IMPEGNO PER IL
PROFESSIONISTA
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N.°

TITOLO ECM

COSTO

FINANZIATO

IN EURO

DATA INIZIO

N.°
PARTECIPANTI

DURATA
IN ORE

DATA
FINE

380645

L’INDICIZZAZIONE DELLA LETTERATURA

SCIENTIFICA NELLE SCIENZE
INFERMIERISTICHE

1100,00

22/03/2023

50

24

03/04/2023

380618

LA FORMAZIONE CONTINUA PER LA
SICUREZZA DELLE CURE IN AMBITO
SANITARIO - DAL SISTEMA ECM ALLE
EVOLUZIONI NORMATIVE PER IL
PROFESSIONISTA

1100,00

28/03/2023

50

28/03/2023

380618

LA FORMAZIONE CONTINUA PER LA
SICUREZZA DELLE CURE IN AMBITO
SANITARIO - DAL SISTEMA ECM ALLE
EVOLUZIONI NORMATIVE PER IL
PROFESSIONISTA

900,00

29/04/2023

50

29/04/2023

383048

RELAZIONE - RESPONSABILITA’ -
RICERCA: IL RUOLO DELLA
PROFESSIONE INFERMIERISTICA

900,00

16/05/2023

50

16/05/2023
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CRITERI E PROCEDURE PER LA
FORMAZIONE DEGLI ALBI DEI PERITI E
DEI CONSULENTI TECNICI EX ART.15 L. 1100,00 05/04/2023 >0 8 05/04/23
24/2017

395122




